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ventilazione e aspirazione

Ø interno (mm) prezzo €/ml

SM-PU 170
25
30
32
35
38
40
45
50
SM-PU 170 Antistatico
25
30
32
35
38
40
45
50

SM-PU 170 Alimentare
25
30
32
35
38
40
45
50

Diametro (mm) Tolleranza Raggio di 
curvatura (mm)

Pressione di 
esercizio (bar*)

Depressione di 
esercizio (bar*) Peso gr/m

20

+1,5 / -0 r = D

2,5 600 172
30 2,4 580 204
32 2,3 550 228
35 2,3 550 250
38 2,2 550 273
40 2,2 500 295
45 2,1 500 325
50 2,1 450 369

SM-PU 170
Realizzato con una speciale foglia di poliuretano sp. 0,70 mm 
e spirale incorporata in filo di acciaio ramato. 

Applicazioni 
Aspirazione di trucioli, polvere di legno e altri materiali
Trasporto pneumatico di fibre tessili, carta, ecc..

Colore: trasparente 
Pezzature: 15 m standard (a richiesta pezzature da 10 m)
Temperatura d’impiego: -40°C/+90°C (+125°C punte)
A richiesta è possibile fornire:
SM-PU/AS antistatico 
SM-PU/AL compatibile alimentare

I dati riportati nella seguente tabella sono indicativi. *I dati di pressione e depressione si riferiscono a +20°C ambiente.

CARATTERISTICHE


