TUBI FLESSIBILI

ventilazione e aspirazione

SM-PU 170



Realizzato con una speciale foglia di poliuretano sp. 0,70 mm e spirale incorporata in filo di acciaio ramato.

Applicazioni

Aspirazione di trucioli, polvere di legno e altri materiali Trasporto pneumatico di fibre tessili, carta, ecc..

CARATTERISTICHE

Colore: trasparente

Pezzature: 15 m standard (a richiesta pezzature da 10 m) **Temperatura d'impiego:** -40°C/+90°C (+125°C punte)

A richiesta è possibile fornire:

SM-PU/AS antistatico

SM-PU/AL compatibile alimentare

Ø interno (mm)	prezzo €/ml				
SM-PU 170					
25					
30					
32					
35					
38					
40					
45					
50					
SM-PU 170 Antistatico					
25					
30					
32					
35					
38					
40					
45					
50					
SM-PU 170	SM-PU 170 Alimentare				
25					
30					
32					
35					
38					
40					
45					
50					

Diametro (mm)	Tolleranza	Raggio di curvatura (mm)	Pressione di esercizio (bar*)	Depressione di esercizio (bar*)	Peso gr/m
20	+1,5 / -0		2,5	600	172
30			2,4	580	204
32			2,3	550	228
35		r - D	2,3	550	250
38		I = D	2,2	550	273
40			2,2	500	295
45			2,1	500	325
50			2,1	450	369

I dati riportati nella seguente tabella sono indicativi. *I dati di pressione e depressione si riferiscono a +20°C ambiente.

